[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Жылыойского района от 12 апреля 2019 года № 116 "Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Жылыойскому району"
Постановление акимата Жылыойского района Атырауской области от 20 января 2022 года № 10
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Жылыойского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жылыойского района от 12 апреля 2019 года №116 "Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Жылыойскому району" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4381) следующее изменение и дополнения:

      приложение к указанному постановлению:

      изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      дополнить приложениями 2, 3, 4, 5, 6, 7.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ж. Рашева.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Х. Жамалов

	Приложение 1 к постановлению
 акимата Жылыойского района
 от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 1 к постановлению
 акимата Жылыойского района
 от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по городу Кульсары районного значения

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению
 акимата Жылыойского района
 от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 2 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по поселку Жана Каратон

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению
 акимата Жылыойского района
 от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 3 к постановлению
акимата Жылыойского района
 от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу Кара-Арна

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению
 акимата Жылыойского района
 от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 4 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу Жем

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 5 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу Майкумген

[image: ]

	Приложение 6 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 6 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу Аккиизтогай

[image: ]

	Приложение 7 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "20" января 2022 года № 10

	Приложение 7 к постановлению
акимата Жылыойского района
от "12" апреля 2019 года № 116

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу Косчагил

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Hlapmmut bencinep

AyeL0wiK oKpyemin wieKapacet

Endi mexendep

CoisbikmeiK cy aimaxmap

Aybia wapyawbiinieb Makcambinoazel Jcepaepoin Hcaiinbnoaps
Tabueu ycaivivinoap

Abla wapyaubLIsiebinG naiidanany2a Jeaparnces Jceperp

Ezicmix atkadnt

Aybla wapyauiblasiest dcanyapaapbin JcaibLivinea Jycane
K032a1y20 apHATean MayCH©OWK Mapuipymmap

JYEORNDE

Kaiiotuendaput naiidaranyuiapow cy Koxdepine semy reondapet

=
w

Ne Kaitwinoin aitnansinoapst

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Hlapmmet benzinep

JVECHETE]

i
i

AybutowK okpyemin wexapacet

Enoi mexendep

ChisbikmBIK cy aiimaxmap

Aybla wapyauibiiniel Makcamoindazul ycepaepoin ycaiibLibnoapsi
Tabuzu ycaitbrvinoap

Aybit wapyaububibing naiowIanyea Ieapamces wceperp

Ezicmix ankabw

AYblt WapYauIBLTBIZB HCAHYGPAGPLIN JCIBLIBLINGA CDle
K03241y20 GPHATZAN MAYCHMOBIK MApUpymmap

Aaiwisinoapow naidaranywsiiaposi cy kosoepine ycemy yiconoapsi

No IKaiiwnoin ainansinoapu

document_image_rId5.jpeg
® JKana Kaparon

Hlapmmu: Genzinep

AysL10wiK oKkpyeming iweKapacst
Endi mexendep

Chisbikmuik cy aiwaxmap

- AYbl IGpYaUIBLTOIZS! MARCAMBIHOAZH! HeepepoiK HeailblasLnoapsl

- Tabueu seaitbiuinoap

- AybLi WapyaubLIbZbiNG NAT0ATany2a Heaparcsis yeeperp

=
=

123

Ezicmix arkabw

AYbLT WapyauBLIBIZS JICRYAPAAPHIN HCATIBLTHINZ Heane
KORa1y2a QpRQaH HaYCHNONK MapIpymmap

Kaiisoinoapowt naiidaranyusinaposiy cy kosoepine icemy ycondapsi

Ne Kaiwtnoin aiinazsinoapu

document_image_rId6.jpeg
Llapmmu denzinep

Aysia0wiK oxpyzmin wexapacst

Endi wexendep

ChisbiKmiK cy ainaxmap

Ayl wapyautsiviest MaKcamvinoazsl Jcepaepoin yeaiwimoaps
Tabueu yeaiiivinoap

AYBLT WGy AUIBLTNENG NAiiOGTaHY2a HeaPRNCH Heeperp

Eziemix anxadn

AYBLT WGy aUIBLTNEN HCaHYaPAGPIN HCaibTLNC AcaHE
LTI Koseanyza apnarzan MaycuiMobiK Mapupymmap

I—P‘ Kaioiroindapost naidaranyuiapowiy cy kosoepine scemy dicordapst

| h23 | Yo iKaivwerwen ainarsindaps

document_image_rId7.jpeg
Hlapmmet bencinep

®

=
=

123

AYsLT0bIK 0Kpyemin weKapacst

Enoi mexendep

Cosmkmui; ¢y aitnaxmap

AVOL WGPy aUIBTNEH MAKCAMBIHOGZH HcepepOi HaiTHIOTpBL
Tatiueu ycaiiviindap

AYBL WGPy aIBLTIRNING NOGTaRYRA HEAPANCH3 JeepeTp

Ezicmix ankats

Aybu1 wapyawbiabizbl Heanyapaaphin JeaiibLIvINGa Hcane
KO321y20 4PHAA2GH MAYCHLMOBIK Mapuipymmap

Kaiiseroindapdst naiioaranyuniagposin cy Kosdepine cemy cordaps

No iKaivroun aiinansinoapst

document_image_rId8.jpeg
Hlapmmor benzinep

Ayoua0wiK; okpyemin wexapacet

Enoi mexendep

Cousmmis y aionaxmap

AYB TGy auIb BN MGKCQBIOG2N eepaepOin Heaio1oiOapst
Tatuen scaiisinwendap
At WGy a2 NOLIANYA HeAPNCH3 Heeperp

sicmit a1Kadn

AVOLT WGPy aULBLINEHN ANy APAGPI EATLTBN e
K03eaityea GpHaean MaychMObIK Mapupymmap

e 1 e

KaitsLrn0apst naiidaaanyuisaapdsin cy Kosdepine yeemy 4c010ap

123 | N KaiiwLoin aitnansindapst

document_image_rId9.jpeg
Hlapmmor denzinep

O)

=
—

123

AysunOviK oKpyemin wieKapacst

Enoi mexendep

ChisbikmbIK cy aimaxmap

Aybit wapyausiiisiest Makcamsinoazs yeepaepoin Jcaiibisinapst
Tabueu caitoisinoap

AYBUt WGy a2 NaOQIaNYa HCaPANCH3 Heeperp

Ezicmix aikabw

AYBia WapyaubLIbies! JCanyapaapbin ICailbLiima Meane
032471720 apHATZaH MAyCHMOBIK MGPUIpymMmMap

AKaivasinoapost naidaranywsiaaposi cy Kosoepine Jcemy conoapst

Ne HKaiiwion aiarsendap